



## **Niclas Tuomela**

Att kombinera mat och vin är en konst, och få behärskar den som Niclas "Nicke" Tuomela. Med en passion för smaker och en imponerande karriär inom gastronomi har han hjälpt närmare 100 000 personer att bli mer vinsmarta. Nu är han aktuell på Dryckesmarknaden i Wadköping den 15–16 augusti, där du får chansen att träffa honom och upptäcka hemligheterna bakom den perfekta smakupplevelsen.

Hans expertis har formats genom år av erfarenhet – från rollen som chefssommelier på Sturehof och Pontus Frithiofs restauranger till arbete inom vinimport och framgångar i Sveriges Mästerkock. I dag delar han generöst med sig av sin kunskap på Vinsmart YouTube, där han bjuder in till vinprovningar och matlagning i sitt eget kök, ofta i sällskap med spännande gäster.

Han är också en välkänd profil på mässor runt om i landet, där han inspirerar och guidar besökare i konsten att matcha mat och vin. År 2021 blev Nicke Sveriges Mästerkock med hela svenska folket, han vann en femteplats i huvudtävlingen på TV4 och i Efter Stängning kammade Nicke välförtjänt hem vinsten. Det öppnade dörrar till exklusiva kockkvällar hos Markus Aujalay på Tegelbacken



# VINSMART

**Vinsmart - din kunniga kompis i vinvärlden.**

Hos Vinsmart är du i gott sällskap, oavsett om du just börjat intressera dig för vin eller redan kan skilja på Syrah och Shiraz.

Vi tror att den bästa vinupplevelsen inte handlar om prestige, utan om att veta vad som passar till vad – och att njuta lite mer, varje gång du håller upp ett glas.

På vår hemsida hittar du våra bästa tips för att kombinera vin med mat på ett sätt som faktiskt gör skillnad. Vi har byggt en hel receptbank där varje rätt matchas med viner som lyfter smakupplevelsen – oavsett om det är vardagspasta eller helgmiddag.

Varje vecka tittar över 100 00 mat- och vinintresserade på när Nicke, tillsammans med härliga gäster, bjuder på inspiration, glädje och massor av smarta vin- och mattips. Allt är enkelt, underhållande och väldigt långt från pretentiöst.

Vill du bli vinsmartare på riktigt? Häng med oss – det blir både godare och roligare.

[www.vinsmart.se](http://www.vinsmart.se)